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BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

N° Affiliation : 886
Ligue : Nord - Pas de Calais

ASPTT BETHUNE

Philippe CARPENTIER
85 Av Marx Dormoy - 59000 Lille
09.50.54.33.88 - 06.32.54.41.86

Salle de la Tannerie - Béthune Date : 1 mai 2013

Heure du départ : 05H00

Brevet de 300 km - Vers la Normandie...

Localités Carte Michelin Numéro de route | Km Partiel | Km Total Contrbles
N° Pli N° Ouverts a | Fermés a

Béthune 236 15 D937 0 0 05H00 05H00
Noeux D65 7 7
Hersin D65 - D57 - D75 4 11
Aubigny 14 D75 13 24
Avesnes le Comte 24 D75 - D5 10 34
Doullens N25 - D49 21 55
Canaples 23 D49 16 71
Vighacourt D49 5 76
Picquigny D141 + D211 9 85 07H30 10H40
Molliens Dreuil D211 12 97
Hornoy 22 D211 10 107
Liomer D96 6.5 1135
Beaucamps le Vieux D96 - D26 - D920 3 116.5
Foucarmont 21 N28 - D920 18.5 135
Londiniéres 231 11 D920 14 149
Envermeu D22 12 161 09H44 15H44
Auquemesnil D22 9 170
Etalondes 236 21 D925 10.5 180.5
Eu D1015 4 184.5
Mers (Entrée de Mers) D940 1 185.5 10H26 17H20
Noyelles 22 D111 27 2125
Nouvion D111 8.5 221
Crécy En Ponthieu 12 D938 9 230
Estrées les Crécy ND 4 234
Le Boisle 13 D928 - D119 4 238
Tollent D101 4 242
Quoeux Haut Mainil D101 7 249
Fillievres D101 4 253
Saint Pol 14 D86 17 270 13H04 23H00
Ostreville D86 4.5 274.5
Magnicourt D86 7.5 282
Houdain D86 7 289
Hesdigneul D181 5 294
Haillicourt N41 4 298
Béthune 15 5 303 14H00 01HOO0

Dans la plus pure tradition cyclotouristique, ce brevet est sans fléchage, sans ravitaillement et sans assistance
Baudrier réfléchissant et éclairages obligatoires (contréle au départ)
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